共 2 页

盐城市机关单位发电
中共盐城市纪委办公室 签批盖章 陈锡钢发电单位

等级 特提 ·明电 盐纪办发电〔2023〕1号 编 号

关于举办“盐之‘廉’味”——盐城市

2023 年廉洁文化艺术月开幕式的通知

市委各部委办，市各委办局党委（党组），市各直属单位党委：

为深入贯彻落实党的二十大和中央、省、市纪委全会精神，

加强盐城新时代廉洁文化建设，市纪委监委机关、市文广旅局将

联合举办“盐之‘廉’味”—盐城市 2023 年廉洁文化艺术月开

幕式活动。现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

时间：2023 年 5 月 16 日（星期二）下午 15:00

地点：盐城市文化艺术中心大剧院（聚亨路 10 号）

二、参加人员

市委各部委办、市各委办局、市各直属单位、市属国有企业

— 2 —

分管负责同志、机关党委（党总支）专职副书记、党员干部代表

等（每单位 4 人）；

市文广旅局各直属单位有关人员（每单位 5 人）、机关处室

有关人员（每部门 2 人）；

市委巡察机构有关人员（5 人），市纪委监委各派驻机构、

市属各企事业单位纪检监察机构、委机关各部门有关人员（每部

门 2 人）。

三、其他事项

1．请各单位将参加人员名单于 5 月 15 日（星期一）下午

17:00 前报市纪委监委宣传部，联系人：王一飞，联系电话：

88191724，邮箱：jsycjwxcb@126.com。

2．请市纪委监委宣传部牵头做好宣传报道工作。

中共盐城市纪委办公室

2023年 5月 12日